[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____09.01.2013_____                                                                      № _____6_________
О внесении изменений в постановление
администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 05 мая 2012 года № 466
В связи с преобразованием Первомайского муниципального района Нижегородской области и руководствуясь Законом Нижегородской области от 03 июля 2012 года №82-З «О преобразовании муниципальных образований Первомайского муниципального района Нижегородской области» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области  от 05 мая 2012 года № 466 «Об утверждении тарифов на оплату жилья» (далее постановление) следующие изменения:

         1.1. В пункте 1 постановления слова «Первомайского района» заменить словами  «городского округа город Первомайск Нижегородской области».
         1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
Глава администрации                                                                                    Н.А.Левкин

                             Приложение
                                                                                         к постановлению администрации

 городского округа город Первомайск

Нижегородской области
                                                                                                                                                  От___ 09.01.2013__
№ __6

                            « Приложение

                                                                                         к постановлению администрации

 Первомайского муниципального района

Нижегородской области

                                                                                                                            от 11.05.2012  №  466»
                                                                      Прейскурант

 тарифов на оплату жилья для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа город Первомайск Нижегородской области.
	№

п/п
	Конструктивные характеристики жилого фонда
	Плата за жилое помещение, руб. за 1 кв.м. общей площади в месяц

	1
	2
	3

	 1
	Содержание и текущий ремонт  жилых помещений  в г. Первомайск

	Жилые дома свыше 3-х этажей с центральным отоплением и водоотведением
	13,45

	2-х этажные жилые дома с центральным отоплением и водоотведением
	12,69

	2 и 3-этажные жилые дома с водоотведением
	12,66

	2-этажные дома с уличными туалетами
	13,41

	1-этажные жилые дома с водоотведением
	11,25

	1-этажные дома с уличными туалетами
	12,99

	1-этажные жилые дома с водопроводом
	11,03

	1-этажные жилые дома с водоснабжением из уличных колонок
	10,05

	 2
	Содержание и текущий ремонт  жилых помещений  в р.п.Сатис

	2-этажные жилые дома с водоотведением
	10,54

	2-этажные дома с уличными туалетами
	10,66

	1-этажные дома с уличными туалетами
	10,14

	1-этажные жилые дома с водопроводом
	9,93

	1-этажные жилые дома с водоснабжением из уличных колонок
	9,66

	3
	Содержание и текущий ремонт  жилых помещений  в с. Большой Макателем,
в с.Худошино

	2-этажные жилые дома с водоотведением
	9,93

	1-этажные жилые дома с водоотведением
	9,80

	1-этажные жилые дома с водопроводом
	9,56

	1-этажные жилые дома с водоснабжением из уличных колонок
	9,49

	1
	2
	3

	4
	Содержание и текущий ремонт  жилых помещений  в п.Берещино

	2-этажные жилые дома с водоотведением
	                        10,66

	2-этажные дома с уличными туалетами
	                        10,66

	1-этажные жилые дома с водоотведением
	10,54

	1-этажные дома с уличными туалетами
	10,51

	1-этажные жилые дома с водоснабжением из уличных колонок
	9,37

	5
	Содержание и текущий ремонт  жилых помещений  в с.Малый Макателем, с.Успенское, с. Лапша

	2-этажные жилые дома с водоотведением
	9,76

	1-этажные жилые дома с водоотведением
	9,65

	1-этажные жилые дома с водопроводом
	9,53

	1-этажные жилые дома с водоснабжением из уличных колонок
	9,43

	6
	Содержание и текущий ремонт  жилых помещений  в с.Кошелиха

	1-этажные жилые дома с водопроводом
	9,04

	1-этажные жилые дома с водоснабжением из уличных колонок
	9,03

	 7
	Содержание и текущий ремонт  жилых помещений в д.Петровка, в д.Каналгуши

	2-этажные жилые дома с водоотведением
	10,05

	1-этажные жилые дома с водопроводом
	9,93

	8
	Содержание и текущий ремонт  жилых помещений в с.Шутилово, в с.Обухово

	2 и 3-этажные жилые дома с водоотведением
	9,46

	1-этажные жилые дома с водоотведением
	9,35

	1-этажные жилые дома с водопроводом
	9,28

	1-этажные жилые дома с водоснабжением из уличных колонок
	9,22

	9
	Содержание и текущий ремонт  жилых помещений в с.Нелей, д.Елховка, д.Гремячка, д.Пруды

	2-этажные жилые дома с водоотведением
	9,46

	1-этажные жилые дома с водоотведением
	9,41

	1-этажные жилые дома с водопроводом
	9,35

	10
	Содержание и текущий ремонт  жилых помещений в с.Николаевка, п.Пурьев , д.Пески

	2 и 3-этажные жилые дома с водоотведением
	10,05

	1-этажные жилые дома с водоотведением
	10,03

	1-этажные жилые дома с водопроводом
	9,93

	1-этажные жилые дома с водоснабжением из уличных колонок
	9,85

_____________________